

<p>Amecke Apfel, je 6x0,75l, + Pfand 2,40; 1,44/l</p> <p>6,49</p>	<p>Amecke Orange, je 6x0,75l, + Pfand 2,40; 1,66/l</p> <p>7,49</p>	<p>Bad Meinberger versch. Sorten, je 12x0,7l, + Pfand 3,30; 0,48/l</p> <p>3,99</p>	<p>Forstetal versch. Sorten, je 12x1,0l, + Pfand 3,30; 0,42/l</p> <p>4,99</p>
---	--	--	---

<p>Steinsieker versch. Sorten, je 12x0,7/0,75l, + Pfand 3,30; 0,48/0,44/l</p> <p>3,99</p>	<p>Coca Cola versch. Sorten, je 12x1,0l, + Pfand 3,30; 0,87/l</p> <p>10,49</p>	<p>Evian je 6x1,5l, + Pfand 3,00; 0,72/l</p> <p>6,49</p>	<p>Rheinfels Quelle versch. Sorten, je 12x0,7l, + Pfand 3,30; 0,48/l</p> <p>3,99</p>
---	--	--	--

<p>Gerolsteiner Natur, Medium, Naturell je 6x1,0l, + Pfand 2,40; 0,80/l</p> <p>4,79</p>	<p>Burgwallbronn versch. Sorten, je 12x1,0l, + Pfand 3,30; 0,33/l</p> <p>3,99</p>	<p>Schloss Quelle Mineralwasser, versch. Sorten, je 12x1,0l,+ Pfand 4,50; 0,46/l</p> <p>5,49</p>
---	---	--

Alle Angebote gültig vom 16.08. bis 21.08.2021

METEOR GETRÄNKE

NACH DEN FERIEEN - IST VOR DEN FERIEEN!

<p>König Pilsener versch. Sorten, je 20x0,5/24x0,33l, + Pfand 3,10/3,42; 1,30/1,64/l</p> <p>12,99</p>	<p>Krombacher versch. Sorten, außer Weizen, je 20x0,5/24x0,33l, + Pfand 3,58/3,90/ 1,08/1,31/l</p> <p>12,99</p>
---	---

+ 1 SIXPACK RADLER GRATIS!*

*zzgl. Pfand



Michael Michel GmbH
Getränke - Groß - und Einzelhandel

Schankwagen

Für Ihre Familienfeiern, Vereinsfeiern, Sport- und Straßenfeste usw. können Sie unsere Schankwagen in verschiedenen Größen mieten. Gerne liefern wir den Schankwagen pünktlich direkt zum Veranstaltungsort und kümmern uns um den Aufbau und den korrekten Anschluss der Zapfstelle. Zum Beispiel unseren Veltins Schankwagen mit folgender Ausstattung:



2 Umluftkühlschränke,
2 Bierleitungen
Stromanschluss: 220 Volt,
1 Wasser Zulauf und 1 Abflussschlauch
11 m umlaufende Theke



Michael Michel GmbH Getränke- Groß- u. Einzelhandel
45257 Essen Kupferdreh • Dilldortler Str. 23-25
Tel.: 0201/48 03 15 Fax.: 0201/48 04 24
E-Mail.: mm@michael-michel.de
Mo - Fr 9.00 - 13.00 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

25,98

VELTINS V+, Fassbrause versch. Sorten
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
Literpreis: 1,18 € / 1,46 €
zzgl. 6,68 € / 7,32 € Pfand

GRATIS
1 SIXPACK GREVENSTEINER ORIGINAL*
*2 x KASTEN 20x0,5l ODER 24x0,33l KAUFEN UND EIN SIXPACK GREVENSTEINER GRATIS ERHALTEN

VELTINS Pilsener

Bitburger
0,0% versch. Sorten
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
1,91/l



3,79

Budweiser
Budvar
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,50/1,89/l



14,99

Einbecker
Ur-Bock Hell,
Dunkel
je 20x0,33l,
+ Pfand 3,10;
1,97/l



12,99

Vitalmalz
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10/1,39l



10,99

Paulaner
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,60/l



15,99

Pott's
Landbier,
Prinzipal,
je 20x0,33l,
+ Pfand 4,50;
1,74/l



11,49

Flensburger
versch. Sorten
je 20x0,33 l,
+ Pfand 4,50;
1,97/l



12,99

Gaffels
Fassbrause
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
1,68/l



3,33

Heineken
je 20x0,4l,
+ Pfand 3,10;
1,94/l



15,49

Brinkhoff's
No. 1,
Alkoholfrei,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,00/l



9,99

Stauder
Pils
je 11x0,5l,
+ Pfand 2,38;
1,45/l



7,99

Beck's
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,60/2,02/l



15,99

Beck's
versch. Sorten
je 4x0,33l,
+ Pfand 0,32;
3,02/l



3,99

Warsteiner
versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,25/1,58/l



12,49

Helles Pilleken
je 24x0,33l,
+ Pfand 3,42;
1,77/l



13,99

Diebels
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10/1,39/l



10,99

Franziskaner
Hefe-Weissbier
versch. Sorten
je 11x0,5l,
+ Pfand 2,38;
1,73/l



9,49

Frankenheim
Alt, Blue
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,20/1,51/l



11,99

Paderborner
Pilger
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
0,80/l



7,99